香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TINGYI (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.
(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

*

海 外 監 管 公 告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣證券交易所股份有限公司規定於 2012 年 2 月 17 日在台灣

證券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                           承董事會命

                                                      康師傅控股有限公司

                                                            公司秘書

                                                             葉沛森

中國天津，2012 年 2 月 17 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田毅先生、吉澤亮先生、魏應

交先生、吳崇儀先生及井田純一郎先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、

李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

股權分散表

公司代號 910322 名稱 康師傅

查詢年度:101 查詢日期:101/02/17

序 持股分級 人數 股數 持股比例(%)

1 1-999 183 32,806 0.0315

2 1000-5,000 11,073 18,092,453 17.3984

3 5,001-10,000 896 7,491,587 7.2042

4 10,001-15,000 180 2,364,717 2.2740

5 15,001-20,000 172 3,248,000 3.1234

6 20,001-30,000 119 3,142,455 3.0219

7 30,001-40,000 52 1,900,000 1.8271

8 40,001-50,000 46 2,207,000 2.1223

9 50,001-100,000 74 5,629,578 5.4136

10 100,001-200,000 43 6,445,404 6.1982

11 200,001-400,000 30 8,618,000 8.2874

12 400,001-600,000 4 1,975,000 1.8992

13 600,001-800,000 7 4,976,000 4.7851

14 800,001-1000,000 3 2,801,000 2.6936

15 1000,001以上 14 35,065,000 33.7199

16 合 計 12,896 103,989,000 100

17 股東結構

18 股東結構類別 人數 股數 持股比例(%)

19 政府(公營)機構投資 0 0 0.0000

20 本國金融機構投資 2 1,658,000 1.5944

21 本國證券投信基金投資 19 15,462,000 14.8689

22 本國公司法人投資 44 5,901,180 5.6748

23 本國其他法人投資 6 471,000 0.4529

24 僑外金融機構投資 0 0 0.0000

25 僑外法人投資 2 9,275,000 8.9192

26 僑外證券投信基金投資 12 1,192,000 1.1463

27 本國自然人投資 12,801 69,991,820 67.3069

28 僑外自然人投資 10 38,000 0.0365

29 庫藏股票 0 0 0.0000

30 股東人數 12,896 ------ ------

31 實際發行總股數 ------ 103,989,000 100

32 股東常(臨)會日期 1010217

33

全體董事、監察人、經

理人及持股１０％以上

股東

0 0 0.0000

個人(本國自然人)投資金額分析

序 投資金額分級(元) 人數 金額(元)

32 1-9,999 182 327,060

33 10,000-50,000 11,048 180,274,530

34 50,001-100,000 887 74,095,070

35 100,001-150,000 177 23,247,170

36 150,001-200,000 170 32,100,000

37 200,001-300,000 111 29,194,550

38 300,001-500,000 95 39,850,000

39 500,001-1,000,000 64 48,475,780

40 1,000,001-2,000,000 35 52,594,040

41 2,000,001-4,000,000 22 63,390,000

42 4,000,001-6,000,000 2 9,150,000

43 6,000,001-8,000,000 1 7,710,000

44 8,000,001-10,000,000 0 0

45 10,000,001以上 7 139,510,000

46
持有股份千分之一以下

股東人數及其總金額
12,735 428,584,160

	海外監管公告-Cover
	股權分散表